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60m, Männer 05.02.2025 / 16:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 125 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,80 q
2 121 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 7,08 v
3 146 Heinich Florian 1999 GER LG Mittweida 7,12 v
4 117 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,13 (.123) q
5 158 Schönberg Stephan 1976 GER Potsdamer Laufclub 7,63
6 95 Fischer Dustin 1988 GER Berliner SC 8,15

60m, Männer 05.02.2025 / 16:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 205 Bernhagen Jonas 1997 GER SC DHfK Leipzig e.V. 6,98 q
2 122 Schmalfuß Yannick 1998 GER Kickboxen Treuen e.V. 7,00 q
3 177 Wintergoller Daniel 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,15 q+
4 278 Kratzsch Louis Walter 2005 GER SV Lindenau 1848 7,32
5 290 Freundt Sven André 1994 GER TSV Spandau 1860 7,54
6 283 Gröger Roland 1964 GER TopFit Berlin 7,96

288 Yero Cano Francisco 1992 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. disq.
TR 16.71

60m, Männer 05.02.2025 / 16:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 240 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 6,85 q
2 241 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 7,11 q
3 107 Joite Kevin 2000 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,13 (.130) q+
4 96 Möckel Georg 2003 GER BSC Victoria Naunhof 7,20
5 284 O'Kelly David 1983 GER TopFit Berlin 8,03
6 141 Kolb Florian 1975 GER LC Jena 8,31

60m, Männer 05.02.2025 / 17:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,75 =PB
2 240 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 6,82
3 205 Bernhagen Jonas 1997 GER SC DHfK Leipzig e.V. 6,90
4 107 Joite Kevin 2000 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,07
5 122 Schmalfuß Yannick 1998 GER Kickboxen Treuen e.V. 7,09
6 117 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,11
7 177 Wintergoller Daniel 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,16
8 241 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 7,17

200m, Männer 05.02.2025 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 21,34 1./II
2 125 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 21,35 1./III PB
3 242 Rumpf Friedrich 2003 GER SCC Berlin 21,44 1./I
4 121 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 21,54 2./I
5 205 Bernhagen Jonas 1997 GER SC DHfK Leipzig e.V. 21,71 2./II
6 117 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,50 1./IV
7 241 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 22,60 2./III
8 262 Kopetzky Niklas 2001 GER Sportclub Magdeburg 22,65 2./IV
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200m, Männer - Fortsetzung 05.02.2025 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 278 Kratzsch Louis Walter 2005 GER SV Lindenau 1848 23,31 3./I
10 112 Miske Steve 1993 GER Dresdner SC 1898 e.V. 23,33 3./III
11 263 Weiße Lukas 2003 GER Sportclub Magdeburg 24,02 (.020) 3./IV
11 290 Freundt Sven André 1994 GER TSV Spandau 1860 24,02 (.020) 4./III
13 274 Bach Jan 2003 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 24,09 3./II
14 100 Renz Danilo 1984 GER Dresdner SC 1898 e.V. 24,25 4./I
15 284 O'Kelly David 1983 GER TopFit Berlin 25,49 4./IV
16 283 Gröger Roland 1964 GER TopFit Berlin 25,58 5./III
17 143 Richter Tom 1974 GER Leichtathletik-Club Taucha 27,20 5./I
18 141 Kolb Florian 1975 GER LC Jena 27,30 5./IV

95 Fischer Dustin 1988 GER Berliner SC ab. -/II
158 Schönberg Stephan 1976 GER Potsdamer Laufclub ab. -/II

400m, Männer 05.02.2025 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 48,14
2 258 Genning Kimi 2006 GER Sportclub Magdeburg 48,56
3 257 Pitschmann Benedikt 2003 GER Sportclub Magdeburg 51,48
4 263 Weiße Lukas 2003 GER Sportclub Magdeburg 54,93
5 238 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 73,49

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2025 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 225 Walochny Paul 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1:57,15
2 260 Herrmann Hannes 2003 GER Sportclub Magdeburg 2:01,15
3 231 Lohne Jann 2005 GER Erfurter LAC 2:02,43

102 Matschke Max 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. aufg.

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2025 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Arnold Christopher 2005 GER LV 90 Erzgebirge 3:51,69
2 233 Beimler Rodion 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:54,56
3 228 Jahn Louis 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:01,16
4 230 Richter Sven 1986 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:15,78
5 232 Ehrlich André 1986 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:19,82
6 115 Spielbauer Maximilian 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 4:19,95

229 Stubenrauch Fritz 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. aufg.

60m Hürden, Männer (1,067m) 05.02.2025 / 15:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 292 Minoue Gregory 2002 GER TV Kalkum-Wittlaer 7,89 q
2 270 Giurgian Aaron 2003 GER Sprintteam Wetzlar 8,03 q
3 126 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,06 q
4 244 Claypool Gavin 2004 GER SCC Berlin 8,13 q
5 287 Tschernikl Florian 1994 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 8,39 q
6 254 Rust Konstantin 1998 GER Sportclub Magdeburg 8,53 q
7 120 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 8,62 q
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60m Hürden, Männer (1,067m) 05.02.2025 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 292 Minoue Gregory 2002 GER TV Kalkum-Wittlaer 7,78 PB
2 244 Claypool Gavin 2004 GER SCC Berlin 8,04
3 126 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,05
4 270 Giurgian Aaron 2003 GER Sprintteam Wetzlar 8,06
5 287 Tschernikl Florian 1994 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 8,33
6 120 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 8,50
7 254 Rust Konstantin 1998 GER Sportclub Magdeburg 8,55

60m, Frauen 05.02.2025 / 17:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 99 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,52 q
2 106 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,79 q
3 159 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,80 q
4 162 Hermsdorf Sarah 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,84 q
5 164 Heß Stine 2002 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,96

60m, Frauen 05.02.2025 / 17:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 266 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 7,60 q
2 251 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
7,76 q

3 98 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,90 q
4 147 Seidel Kim 2005 GER LG Mittweida 8,28 q
5 134 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,66

60m, Frauen 05.02.2025 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,51
2 266 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 7,57
3 251 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
7,65

4 98 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,76
5 106 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,77
6 159 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,79
7 162 Hermsdorf Sarah 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,81
8 147 Seidel Kim 2005 GER LG Mittweida 8,38

200m, Frauen 05.02.2025 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 24,23 1./I
2 159 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 24,26 2./I
3 99 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 24,31 1./II
4 239 Leege Lena 2004 GER SCC Berlin 24,91 1./III
5 160 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,09 2./III
6 106 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 25,11 3./I
7 119 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 25,49 3./III
8 98 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 25,56 2./II
9 248 Hofmann Anna-Maria 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
25,62 3./II
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200m, Frauen - Fortsetzung 05.02.2025 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 285 Elmer Leonie 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 27,95 4./II
11 134 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 28,45 4./I

400m, Frauen 05.02.2025 / 20:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 55,35 1./I
2 243 Janiak Michelle 1998 GER SCC Berlin 55,81 2./I
3 149 Wolff Charlotte 2000 GER LG Nord Berlin 55,99 3./I
4 161 Schlüter Lilli 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 57,89 1./II
5 145 Neuhaus Julia 2001 GER LG Mittweida 58,91 2./II

160 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. aufg. -/II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2025 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 2:16,79
2 144 Fritz Marlene 2005 GER LG Filder 2:40,28

154 Puth Katrin 1982 GER LV Gera ab.
140 Brünner Franziska 1980 GER LC Jena ab.

60m Hürden, Frauen (0,838m) 05.02.2025 / 15:50
Zeitlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 129 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,26 q
2 104 Hoffmann Helene 2006 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,49 q
3 103 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,55 q
4 247 Empl Lilly 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
8,58 q

97 Morgenstern Vivienne 2003 GER Dresdner SC 1898 e.V.

60m Hürden, Frauen (0,838m) 05.02.2025 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,27
2 104 Hoffmann Helene 2006 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,50
3 103 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,58
4 247 Empl Lilly 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
8,70

60m, Männliche Jugend U20 05.02.2025 / 17:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 216 Krenzlin Luis 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,05 q
2 138 Wolff Felix 2008 GER LC Jena 7,25 v
3 207 Vogel Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,54 q
4 217 Kühn Magnus 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,06 q
5 148 Seidel Tom 2009 GER LG Mittweida 8,26 q+
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60m, Männliche Jugend U20 05.02.2025 / 17:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 186 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 6,97 v
2 174 Juricev Nino 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,30 q
3 175 Demin Jakob 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,41 q
4 277 Höhn Ole 2008 GER SV Lindenau 1848 8,09 q

60m, Männliche Jugend U20 05.02.2025 / 17:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Krenzlin Luis 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,05
2 174 Juricev Nino 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,18
3 175 Demin Jakob 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,48
4 207 Vogel Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,58
5 217 Kühn Magnus 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,02
6 277 Höhn Ole 2008 GER SV Lindenau 1848 8,07
7 148 Seidel Tom 2009 GER LG Mittweida 8,35

200m, Männliche Jugend U20 05.02.2025 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 21,95 1./I PB
2 111 Schuch Sebastian 2007 GER Dresdner SC 1898 e.V. 22,32 1./II
3 273 Boldt Valentin 2007 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 22,74 2./I
4 138 Wolff Felix 2008 GER LC Jena 23,57 3./I
5 206 Sander Noah 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 23,59 1./III
6 216 Krenzlin Luis 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 23,66 2./III
7 272 Hildebrandt Jim 2006 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 24,57 2./II
8 250 Schmidt Fabian 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
24,91 3./III

9 217 Kühn Magnus 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,09 4./I
277 Höhn Ole 2008 GER SV Lindenau 1848 ab. -/II

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2025 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 293 Haensel Nikita 2006 GER LSV Pirna 2:07,33
2 210 Wiedemann Magnus 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:09,28
3 208 Laue Justus 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:11,16
4 209 Lev Oren 2009 ISR SC DHfK Leipzig e.V. 2:13,51

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2025 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 294 Rödel Jakob 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:56,34
2 211 Siegel Moritz 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:59,55
3 214 Geisler Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:15,48
4 261 Tilche Louis 2009 GER Sportclub Magdeburg 4:28,53 (.530)

4 265 Melahn Jonas 2010 GER Sportclub Magdeburg 4:28,53 (.530)

295 Lindner Max Luis 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. ab.
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60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 05.02.2025 / 15:40
Zeitlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 136 Arnold Max 2007 GER LC Jena 8,27 q
2 135 Kutzner Morten Aaron 2007 GER LC Jena 8,34 q
3 166 Blüthner Arthur 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,43 q

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 05.02.2025 / 16:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Arnold Max 2007 GER LC Jena 8,22
2 135 Kutzner Morten Aaron 2007 GER LC Jena 8,34
3 166 Blüthner Arthur 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,44

60m, Weibliche Jugend U20 05.02.2025 / 17:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 172 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,65 q
2 169 Sonnekalb Tessa 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,84 q
3 168 Rothe Jasmin 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,88 q
4 131 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,93 q
5 222 Dietzschold Maike 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,98 (.980)

6 246 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

8,44

60m, Weibliche Jugend U20 05.02.2025 / 17:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 167 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,73 q
2 171 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,89 q
3 113 Osaghae Ivie Leona 2007 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,98 (.980)

4 109 Albertus Sarina 2009 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,06
5 170 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,24
6 114 Bärsch Amanda 2009 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,77

60m, Weibliche Jugend U20 05.02.2025 / 17:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 110 Kuss Elise 2008 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,91 q
2 130 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,96 q
3 173 Leister Anna-Lucia 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,14
4 281 Kunze Adrienne 2009 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,15

5 221 Grünewald Raya 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,50
6 116 Böhme Lilly 2008 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,76

60m, Weibliche Jugend U20 05.02.2025 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,65
2 167 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,72
3 168 Rothe Jasmin 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,83
4 169 Sonnekalb Tessa 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,84
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60m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 05.02.2025 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 131 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,89
6 110 Kuss Elise 2008 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,92
7 130 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,99
8 171 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,01

200m, Weibliche Jugend U20 05.02.2025 / 19:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 24,66 1./V
2 101 Büchner Liv Grete 2006 GER Dresdner SC 1898 e.V. 24,84 1./I
3 171 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,01 2./I
4 168 Rothe Jasmin 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,23 1./II
5 110 Kuss Elise 2008 GER Dresdner SC 1898 e.V. 25,36 2./V
6 222 Dietzschold Maike 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,48 1./IV
7 131 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 25,51 1./III
8 142 Schröder Maria 2006 GER LC Jena 25,94 2./IV
9 130 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 26,06 2./III

10 223 Mühlenbrink Lina 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,33 2./II
11 169 Sonnekalb Tessa 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,38 3./V
12 109 Albertus Sarina 2009 GER Dresdner SC 1898 e.V. 26,41 3./IV
13 170 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,90 3./II
14 182 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,92 3./I
15 221 Grünewald Raya 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 27,07 4./I
16 137 Weiß Sophia 2006 GER LC Jena 27,19 3./III
17 252 Kasten Anna Sophia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
27,68 4./II

18 185 Kuntze Chayenne 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 31,19 4./V

400m, Weibliche Jugend U20 05.02.2025 / 20:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 Schöps Frieda 2008 GER SC Hoyerswerda e.V. 58,90
2 173 Leister Anna-Lucia 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 62,08
3 256 Osinsky Darleen 2008 GER Sportclub Magdeburg 62,29
4 264 Finzel Neele Sofie 2009 GER Sportclub Magdeburg 63,83

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2025 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Smigiel Anna 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:24,89
2 128 Leutz Sarah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:25,33
3 127 Schnabl Fiona 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:25,35
4 156 Elsner Hanna Maria 2008 GER Ostsee Sprint- und Laufteam

Rostock e.V.
2:25,43

5 276 Strauß Antonia 2008 GER SV Großbardau e.V. 2:34,21
108 Mavius Taja 2007 GER Dresdner SC 1898 e.V. ab.

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2025 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Steingaß Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:41,64
2 275 Grundmann Flora 2007 GER SV Großbardau e.V. 4:45,45
3 218 Errmann Eveline 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:59,81
4 220 Langhammer Paula 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5:08,69
5 219 Bauch Zlata 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5:28,44
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1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.02.2025 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1281 Herold Nelly 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.

60m, Männliche Jugend U16 05.02.2025 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Schreiner Noa Maximilian 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,38 1./I
2 202 Hanke Maximilian 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,85 1./II
3 198 Heidenreich Finn 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,89 2./II
4 201 Jung Emilian 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,38 3./II
5 200 Hennig Luis 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,41 4./II
6 267 Feßer Morten 2013 GER Sportfreunde Kladow 8,46 2./I
7 199 Müller Chacón Emilio 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,49 3./I
8 269 Müller Louis 2013 GER Sportfreunde Kladow 9,89 5./II

176 Josiger Louis 2010 GER Dresdner SC 1898 e.V. disq. -/I
TR16.71

268 Fitio Juliano 2013 GER Sportfreunde Kladow ab. -/I

800m, Männliche Jugend U16 05.02.2025 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Tessnow Adam 2010 GER Sportclub Magdeburg 2:10,67
2 202 Hanke Maximilian 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:12,43
3 187 Künzel Leo 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:16,17
4 189 Wiedemann Julius 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:23,82

234 Schraft Paul Eli 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. ab.
190 Heinichen August 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 05.02.2025 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Künzel Leo 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,89

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 05.02.2025 / 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 187 Künzel Leo 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,90
5,42 5,55 5,66 5,50 x 5,90

2 203 Schreiner Noa Maximilian 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,71
x 5,49 4,21 5,48 5,71 5,63

3 198 Heidenreich Finn 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,66
5,29 5,35 5,41 5,66 5,26 5,43

4 176 Josiger Louis 2010 GER Dresdner SC 1898 e.V. 5,34 PB
x 4,95 5,34 5,22 x 4,93

5 201 Jung Emilian 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,31
4,86 x 5,18 x 5,31 5,07

6 200 Hennig Luis 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,96
4,96 4,78 4,76 4,87 4,87 x

7 199 Müller Chacón Emilio 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,70
4,70 4,54 4,70 4,54 3,76 4,62

8 188 Hansen Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,53
4,53 4,28 4,16 4,15 2,58 4,41

9 268 Fitio Juliano 2013 GER Sportfreunde Kladow 3,91
3,91 x - - - -

10 269 Müller Louis 2013 GER Sportfreunde Kladow 3,64
3,64 x x - - -
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.02.2025 / 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

267 Feßer Morten 2013 GER Sportfreunde Kladow ogV
x x x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 176 200 203 199 268 269 188 187 198 267 201

60m, Weibliche Jugend U16 05.02.2025 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 191 Neumann Sophie 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,98 1./I
2 223 Mühlenbrink Lina 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,03 1./II
3 280 Döhler Polly 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,05 2./II

4 192 Sekora Sunny 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,25 2./I
5 279 Ebert Emmy 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,26 3./I

6 182 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,28 4./I
7 193 Schmieder Marie 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,36 3./II
8 289 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 8,44 4./II
9 180 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,55 5./I

10 181 Sandring Hedy 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,57 (.570) 5./II
10 183 Bretschneider Elin Dorothea 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,57 (.570) 6./I
12 282 Kuntze Belana 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,59 6./II

13 286 Richter-Storl Nahla 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 8,62 7./II
14 194 Weiser Maika 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,67 7./I
15 179 Glatzel Lysena 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9,16 8./II
16 185 Kuntze Chayenne 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9,18 8./I

800m, Weibliche Jugend U16 05.02.2025 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Tittmann Rosa Charlène 2010 GER LV 90 Erzgebirge 2:28,42
2 183 Bretschneider Elin Dorothea 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:29,57
3 155 Heine Josephine 2012 GER LV Limbach 2000 2:29,69
4 184 Grahl Mathilda 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:32,19
5 180 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:37,19
6 259 Kessner Clara Gisele 2011 GER Sportclub Magdeburg 2:37,40
7 204 Aeugle Maxine 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:56,46
8 179 Glatzel Lysena 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:58,77
9 271 Kowol Valentine 2011 GER SV 1863 Belgershain 3:24,34

178 Lieder Amelie 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 05.02.2025 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 191 Neumann Sophie 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9,12
2 197 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9,40
3 193 Schmieder Marie 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9,55
4 194 Weiser Maika 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9,56
5 286 Richter-Storl Nahla 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 10,16
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 05.02.2025 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 191 Neumann Sophie 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,61
5,44 5,44 x 5,41 5,61 5,51

2 196 Weise Kassandra 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,27
5,12 5,24 5,13 5,05 5,21 5,27

3 195 Friedrich Amelie 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,27
4,99 5,10 5,10 4,85 5,17 5,27

4 291 Kindsvater Luisa-Sophie 2010 GER TuS Lichterfelde 5,09
5,09 - - - - -

5 197 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,08
4,55 5,02 5,08 4,91 4,87 4,94

6 182 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,01
4,87 4,81 4,97 5,01 x x

7 253 Bienert Charlotte 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

4,86

4,66 4,86 4,65 4,82 x x
8 181 Sandring Hedy 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,72

4,53 4,49 4,70 4,35 4,57 4,72
9 192 Sekora Sunny 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,60

4,51 4,40 4,37 4,60 4,47 4,51
10 194 Weiser Maika 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,45

x 4,45 4,44 - - -
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 253 191 194 181 192 197 196 195 182 291
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt q+...qualifiziert durch Nachrücken disq...Disqualifiziert
q...qualifiziert über Zeit v...Verzicht auf nächste Runde abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


